
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 175/2.013 

- de 30 de Agosto de 2.013 - 

 

(Que concede férias ao (a) funcionário (a) Ailton José de Souza).   

  

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal 

de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais....... 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Conceder férias ao (a) funcionário (a) Ailton José de Souza, RG. 

28.972.909-9, Encarregado do Setor do Incra, CTPS 0055184 – 00153, referente ao período de 

01/07/2011 a 30/06/2012, que será gozada no período de 05/09/2013 a 19/09/2013. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 30 de Agosto de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no 

lugar público de costume, na data supra.  

 

 

SÔNIA REGINA DE ALENCAR 

Resp. pelo expediente de Diretora de Secretaria 

 


